АДМИНИСТРАЦИЯ САРГАТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «   » декабря 2024 года                                                                                    № ____-п

р.п. Саргатское

Об утверждении Плана основных

мероприятий Саргатского городского

поселения Саргатского муниципального

района Омской области в области

гражданской обороны, предупреждении и

ликвидации чрезвычайных ситуаций,

обеспечения пожарной безопасности и

безопасности на водных объектах на 2025

год

В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 года № 28-ФЗ «О

гражданской обороне», Положением об организации и ведения гражданской

обороны в муниципальных образованиях и организациях, утвержденного приказом

МЧС от 14.11.2008 г. № 687, руководствуясь Уставом  Саргатского городского

поселения Саргатского муниципального района Омской области, Администрация

Саргатского городского поселения Саргатского муниципального района Омской

области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План основных мероприятий Саргатского городского поселения

Саргатского муниципального района Омской области в области гражданской

обороны, предупреждении и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения

пожарной безопасности и  безопасности на водных объектах на 2025 год на

территории Саргатского городского поселения Саргатского муниципального

района Омской области в соответствии и приложением к настоящему

постановлению.

2. Обнародовать  настоящее постановление путем размещения его на

официальном сайте Саргатского городского поселения www.sargat-gp.gosuslugi.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Саргатского

городского поселения                                                                                   С.В. Троян